
Hyresvillkor Vrena Folkets Hus
Bokning av lokal

Bokning/intresseanmälan kan ske via formulär på hemsidan, telefon 0155-910 73
eller e-post till bokning@vrenafolketshus.se
Först när vi mottagit depositionsavgiften så betraktas bokningen som bindande.

Betalning av hyra
Full avgift för hyran samt depositionen skall vara betald senast 5 dagar innan
tillställningen för att bokningen skall vara gällande. Annars tas bokningen bort och
datumet kan överlåtas till annan gäst.

Depositionsavgift
Depositionsavgiften (1000 kr) betalas i samband med bokning av lokalen.
Depositionsavgiften/bokningsavgiften återbetalas efter det att lokalen har
kontrollerats och lämnats i samma skick som innan tillställningen, med avseende på
skador och städning.

Tider 
Tillträde  till lokalen ges kl. 12.00 på hyresdagen om inget annat är överenskommet.
Lokalen ska därefter lämnas städad senast kl. 12.00 påföljande dag om inget annat
är överenskommet.

Utökad hyrestid 
Om så önskas, och endast om lokalen inte är uthyrd, finns möjlighet att få tillträde
till lokalen dagen innan för dukning och andra förberedelser. 

Avbokning
Avbokning ska ske skriftligt. Det är kostnadsfritt om det avbokas tidigare än 5 dagar
innan arrangemanget äger rum. Avbokningar som sker senare än 5 dagar innan
arrangemanget äger rum debiteras depositionsavgiften

Parkering 
Bilparkering sker på parkens grusade del. 

Rökning 
Lokalen är rökfri. Det är även förbjudet att röka direkt utanför Vrena Folkets Hus
entré. Rökare hänvisas till nedanför trappan vid entrén. 
Vid rökning skall inga fimpar lämnas på marken.

Confetti 
Confetti är inte tillåtet varken inomhus eller utomhus, vi debiterar detta om det inte
efterföljs med 1000 kronors påslag.

Burkar & flaskor
Tomglas, flaskor och burkar skall tas med från lokalen, dessa får inte lämnas kvar
på Folkets Hus.  Vi debiterar detta om det inte efterföljs med 500 kronors påslag.

Städning 
Vid bokningstillfället går det att boka till lokalstäd. 
Om ni vill städa själva ska städningen vara utförd 
efter särskild städlista.



Utrustning som ingår i hyran
Kök och köksutrustning 

Det finns ett kök som endast är avsett för att hantera redan tillagad mat. 
Det finns tillgång till en spis med tillhörande ugn med standardmått för
köksutrustning. 
Övrig utrustning är kylskåp, mikrovågsugn, kaffe-/vattenkokare, industri
diskmaskin samt uppläggningsfat/skålar, karaffer och övrig köksutrustning. 

Porslin
Vid hyra av lokal ingår glas, vinglas, snapsglas, assiett, tallrik, djup tallrik,
dessertskål, kaffe/tekopp, kniv, gaffel, matsked, tesked. 

Kökshanddukar  samt toalettpapper 
Ingår i lokalhyran.

Blomvaser  och värmeljushållare  
Ingår i lokalhyran.

 Bord och stolar 
Bord och stolar finns för ca 200 personer på övervåning och 125 på nedre
våningen. Bord för buffé finns samt ”presentbord”. 

Medhavd dryck 
Det är fritt för hyresgästen att själv ta med de drycker som passar. 

Mat 
Det är fritt för hyresgästen att själv välja hur maten ska anordnas till festen. 

El 
Ingår i lokalhyran. 

Belysning 
Det finns olika typer av belysning i lokalen. 
Både stämningsljus och ”städljus” går att erhålla i A-salen. 

Observera att den som undertecknar hyresöverenskommelsen är
ansvarig för all skadegörelse eller annan åverkan som sker i eller 

i anslutning till lokalen under hyresperioden. 



Städ
Vrena Folkets Hus håller med städmaterial, diskmedel och sopsäckar. 
Hyresgästen ansvarar för att allt tomglas och burkar tas med från lokalen, dessa får
inte lämnas kvar på Folkets Hus. 
Det finns en källsorteringsstation vid Vrena kyrka. För miljöns skull, sopsortera så långt
som möjligt. 
Papperskorgar töms och innehållet läggs i gröna soptunnan på gården, matavfall läggs
i den bruna soptunnan

Sätt i nya plastpåsar i samtliga papperskorgar
Torka av bord (även stolar vid behov)
Diska och plocka in disken på sina platser
Töm och skölj ur diskmaskinen
Våttorka alla bänkar i köket
Dammsug golv i kök, foajé och toaletter
Moppa golv i kök, foajé och toaletter
Skura toaletter och handfat
Töm alla askkoppar ute
Vid hyra av A salen även:
Torrsopa dansgolvet. Dansgolvet får EJ blötas eller våttorkas
Dammsug golv på scen och om använt, omklädningsrum nedre plan

Lokalen ska vara städad inom, vid bokningstillfället, angiven tid. 
Ni och alla era gäster ska då ha lämnat lokalen. Om lokalen lämnas ostädad eller delvis
ostädad, återbetalas ej depositionsavgift. Vid bokningstillfället går det att boka
lokalstäd. 
Hyresgästen ansvarar för följande även om städning köps till:

Bord och stolar ska fällas ihop samt staplas på anvisad plats.
Sopor ska plockas ihop och ställs på anvisad plats.
Allt porslin, glas och bestick som ni har använt ska diskas och                      
ställas in i respektive skåp.
Burkar och glasflaskor ska ni själva ta hand om.

Om någon städutrustning saknas eller om något annat fel upptäcks, meddela detta till
styrelsen så snart det är möjligt: info@vrenafolketshus.se
Tack för att ni hyr vår lokal och därmed stöder Vrena Folkets Hus, vi hoppas att ni är
nöjda med ert besök och att ni vill komma tillbaka fler gånger


